[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
02.07.2019 г.                                               Лесозаводск                                                           № 38
О внесении изменений в план контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа на 2019 год

Руководствуясь постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 15.05.2014 № 569а «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Лесозаводском городском округе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Лесозаводского городского округа на 2019 год, утвержденный приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 27.12.2018 № 42, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                                В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности

                  С.В. Гранже

Начальник бюджетного отдела

                           А.А. Гладких